
  
 
 
 
 
 
 

              

KiLa 
Kinder U8 / U10 / U12 
Sonntag, 30. April 2017, 10:00 Uhr 
im Hegaustadion in Engen 
78234 Engen, Jahnstraße St
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Ausschreibung 
Veranstalter 

Leichtathletik-Bezirk Hegau-Bodensee 

Ausrichter 

TV Engen Abt. Leichtathletik 

Wettbewerbe 

Schüler U8 
30m, Einbein-Hüpfer-Staffel, Teambiathlon (600m) 

Schüler U10 
40m, Wechselsprünge, Medizinballstoßen, 
Teambiathlon (600m) 

Schüler U12 
50m, Fünfsprung, Stoßen,  
Teamverfolgung (6 x 800m) 

Meldungen 

ausgefüllter Meldebogen per Mail an 
meldungen@tv-engen.de  

Mannschaften 

6-11 Kinder pro Mannschaft 
bei weniger Teilnehmern wird versucht die 
Mannschaft aufzufüllen 

 

Meldeschluss 

Namentliche Meldung  26. April 2017 

Meldegebühren 

pro gemeldete Mannschaft  € 40,00 
2. Mannschaft selbe AK, selber Verein € 20,00 

Nachmeldungen 

Falls organisatorisch möglich, gegen Aufpreis 
(doppeltes Nenngeld).  

Auszeichnungen 

Urkunden für alle Teilnehmer  

Hinweise 

Die Angabe eines Teamführers und eines 
Teamhelfers auf dem Meldebogen sind unbedingt 
erforderlich. 

Haftung 

Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine 
Haftung bei Unfällen, Diebstählen oder sonstigen 
Schäden. 

 

 

 
 

 
 

facebook.com/lahegaubodensee 

Zeitplan 

Zeit U8 U10 U12 

10:00   Beginn 10:00 Uhr 

10:30    

11:00    

11:30    

12:00    

12:30  Beginn 12:30 Uhr  

13:00    

13:30    

14:00    

14:30 Beginn 14:30 Uhr   

15:00    

15:30    

16:00    

16:30    

Änderungen vorbehalten 

mailto:meldungen@tv-engen.de

